
Luisa Milena González Rojas 

Abogado Externo  
Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

 
 
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 
E.                                        S.                                               D 
 

 
REFERENCIA:    PROCESO No 2018-00004 
CLASE DE PROCESO:   EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:                 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:                 BUSTOS CASTAÑEDA PEDRO EMILIO 
 

 
LIQUIDACION DE CREDITO 

 
 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta 
profesional No.118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 
apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente 
escrito me permito adjuntar en LIQUIDACION DE CREDITO, de acuerdo con tabla adjunta en virtud 
del artículo 446 del CGP. 
 
Del Señor Juez, Atentamente  
 
 
 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS  

C.C. N.º 52.516.700 de Bogotá 

T.P. N.º 118.922 del C.S.J. 
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5.380.290,00$    

1.174.086,00$    

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS   LIQUIDACION 

488 16-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 15 63.435,22$         

488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 31 131.099,46$       

488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 30 126.870,45$       

907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 31 129.289,96$       

907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 31 129.289,96$       

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 30 125.119,32$       

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 124.972,55$       

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 119.979,64$       

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 122.983,40$       

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 122.563,63$       

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 112.217,34$       

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 122.511,13$       

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 117.541,97$       

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 121.249,55$       

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 116.522,64$       

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 119.086,96$       

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 118.610,99$       

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 114.118,72$       

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 116.968,06$       

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 112.475,15$       

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 30 112.011,89$       

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 30 110.774,35$       

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 105.984,08$       

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 115.585,95$       

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 111.599,73$       

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 115.426,23$       

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 111.496,63$       

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 115.106,63$       

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 115.319,72$       

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 111.599,73$       

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 114.146,61$       

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 110.102,69$       

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 113.131,26$       

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 112.381,78$       

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 106.582,51$       

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 113.345,19$       

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 108.341,61$       

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 109.264,75$       

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 105.374,74$       

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 108.887,23$       

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 109.803,56$       

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 106.574,09$       

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 108.725,35$       

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 103.910,63$       

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 105.313,71$       

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 104.552,38$       

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 95.514,53$         

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 105.041,94$       

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 101.127,06$       

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 104.007,87$       

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 100.600,05$       

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 103.789,90$       

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 104.116,82$       

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 100.494,58$       

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 103.244,55$       

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 100.916,32$       

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 105.313,71$       

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 106.399,30$       

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 99.226,04$         

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 110.771,95$       

382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 110.206,08$       

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 117.392,56$       

617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 117.134,49$       

801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 125.651,23$       

973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 130.479,80$       

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 132.678,74$       

5.380.290,00$    

1.174.086,00$    

7.406.356,65$    

13.960.732,65$  

OBLIGACION N° 725031520077737 PAGARE N° 031526100002391

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 15 DE ABRIL DE 2016 AL 15 DE ABRIL DE 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100002391
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720.000,00$       

17.268,00$         

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS   LIQUIDACION 

907 23-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 9 5.023,11$           

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 30 16.743,69$         

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 16.724,05$         

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 16.055,89$         

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 16.457,86$         

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 16.401,68$         

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 15.017,12$         

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 16.394,66$         

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 15.729,68$         

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 16.225,83$         

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 15.593,27$         

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 15.936,43$         

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 15.872,73$         

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 15.271,57$         

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 15.652,87$         

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 15.051,63$         

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 30 14.989,63$         

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 30 14.824,02$         

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 14.182,98$         

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 15.467,92$         

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 14.934,47$         

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 15.446,54$         

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 14.920,68$         

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 15.403,77$         

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 15.432,29$         

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 14.934,47$         

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 15.275,30$         

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 14.734,14$         

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 15.139,43$         

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 15.039,13$         

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 14.263,06$         

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 15.168,06$         

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 14.498,47$         

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 14.622,00$         

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 14.101,44$         

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 14.571,48$         

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 14.694,11$         

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 14.261,94$         

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 14.549,82$         

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 13.905,51$         

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 14.093,27$         

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 13.991,39$         

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 12.781,92$         

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 14.056,90$         

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 13.533,00$         

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 13.918,52$         

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 13.462,48$         

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 13.889,35$         

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 13.933,10$         

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 13.448,36$         

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 13.816,37$         

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 13.504,80$         

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 14.093,27$         

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 14.238,54$         

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 13.278,61$         

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 14.823,70$         

382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 14.747,97$         

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 15.709,68$         

617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 15.675,15$         

801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 16.814,87$         

973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 17.461,04$         

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 17.755,31$         

720.000,00$       

17.268,00$         

918.540,32$       

1.655.808,32$    

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 22 DE AGOSTO DE 2016 AL 22 DE AGOSTO DE 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100001908

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031520068099 PAGARE N° 031526100001908
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8.208.894,00$    

1.197.378,00$    

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS   LIQUIDACION 

488 25-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 6 38.714,12$         

907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 31 197.262,16$       

907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 31 197.262,16$       

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 30 190.898,86$       

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 190.674,93$       

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 183.057,08$       

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 187.640,02$       

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 186.999,55$       

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 171.213,87$       

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 186.919,46$       

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 179.337,84$       

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 184.994,62$       

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 177.782,61$       

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 181.695,08$       

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 180.968,88$       

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 174.114,87$       

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 178.462,21$       

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 171.607,22$       

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 30 170.900,40$       

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 30 169.012,24$       

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 161.703,57$       

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 176.353,46$       

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 170.271,55$       

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 176.109,77$       

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 170.114,25$       

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 175.622,15$       

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 175.947,27$       

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 170.271,55$       

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 174.157,42$       

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 167.987,46$       

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 172.608,26$       

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 171.464,75$       

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 162.616,61$       

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 172.934,66$       

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 165.300,53$       

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 166.708,99$       

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 160.773,88$       

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 166.133,01$       

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 167.531,07$       

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 162.603,77$       

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 165.886,02$       

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 158.540,03$       

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 160.680,76$       

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 159.519,18$       

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 145.729,81$       

161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 160.266,11$       

305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 154.293,04$       

407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 158.688,39$       

509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 153.488,97$       

622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 158.355,83$       

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 158.854,62$       

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 153.328,05$       

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 157.523,77$       

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 153.971,52$       

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 160.680,76$       

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 162.337,08$       

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 151.392,60$       

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 169.008,58$       

382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 168.145,21$       

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 179.109,88$       

617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 178.716,14$       

801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 191.710,42$       

973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 199.077,53$       

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 202.432,53$       

8.208.894,00$    

1.197.378,00$    

10.848.468,98$  

20.254.740,98$  

35.871.281,96$  

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031056100004180

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 24 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 24 DE JUNIO DE 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031050055749 PAGARE N° 031056100004180


